
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:10:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 84.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
DE ENGENHARIA CIVIL PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E
DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS. 
Resumo:
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA CIVIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/pcontratacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-assessoria-e-consultoria-de-engenharia-civil-para-atender-a-secretaria-de-obras-e-servicos-publicos-e-demais-unidades-administrativasnbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2824a0c911b67264f0180a772a7b0d27.PDF
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b933124bfe1efdf888d3225c615e1ad.pdf

